2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» июня 2017г. № 20-п
пгт Каз

Об отмене постановления администрации Казского городского поселения от 08.06.2015 г. № 40-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Казского городского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации  Казского городского поселения»

	В связи с изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденными Федеральным законом от 03.04.2017 год № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», вступившим в силу 15 апреля 2017 года, администрация Казского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Казского городского поселения от 08.06.2015 г. № 40-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Казского городского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации  Казского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения, admkaz.my1.ru.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Казского городского поселения (Е.А. Симонова).

Глава Казского
городского поселения 				О.Г. Семенцов